
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 160AH0001V BASAMENTO R75-100 GIGA BASE PLATE R.GIGA 1 -
2 160AH0002V MONTANTE SUPP.CAB.R75-

100 GIGA
STAND R.GIGA 4 -

3 160AH0020V MONTANTE SX R75-100
GIGA

LH STAND R.GIGA 1 -

4 160AH0023V MONTANTE DX R75-100
GIGA

RH STAND R.GIGA 1 -

5 160AH0008V ANGOLARE SX ANT.R75-100
GIGA

LH FRONT ANGLE R.GIGA 1 -

6 160AH0009V ANGOLARE DX ANT.R75-100
GIGA

RH FRONT ANGLE R.GIGA 1 -

7 160AH0011V ANGOLARE DX POST.R75-
100 GIGA

RH REAR ANGLE R.GIGA 1 -

8 160AH0012V ANGOLARE SX POST.R75-
100 GIGA

LH REAR ANGLE R.GIGA 1 -

9 160AH0003V SUPP.RADIATORE R75-100
GIGA

COOLER SUPPORT R.GIGA 1 -

10 160AH0086V SPORTELLO VANO EL.R75-
100 GIGA

ELECTRIC COMPT. DOOR
R.GIGA

1 -

11 160AH0085V VANO APP.EL.R75 GIGA ELECTRIC BOX
COMPARTMENT R.GIGA

1 -

12 160AH0019V SPORTELLO LAT.SX
DIS.R75-100 GIGA

DOOR, OIL SEPARATOR
SIDE R.GIGA

1 -

13 160AH0018V SPORTELLO LAT.SX
MOT.R75-100 GIGA

DOOR, MOTOR SIDE R.GIGA 1 -

14 160AH0015V PANN.POST.R75-100 GIGA REAR PANEL R.GIGA 1 -
15 160AH0098V PIASTRA MOTORE GIGA75-

100
1 -

16 160AH0024V PANNELLO LAT.DX R75-100
GIGA

RH SIDE PANEL R.GIGA 1 -

17 160AH0021V SPORTELLO LAT.DX R75-
100 GIGA

RH SIDE DOOR R.GIGA 1 -

18 160AH0022V CONTROPREFILTRO R75-
100 GIGA

COUNTER PREFILTER
R.GIGA

1 -

19 160AH0039 PREFILTRO R75-100 GIGA PREFILTER R.GIGA 1 2
20 160AH0049V PIASTRA

SUPP.SEPARAT.COND.R75-
100 GIGA

CONDENSATE SEPARATOR
PLATE R.GIGA

1 -

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 548312000 SEPARAT.COND.A CICLONE
SC165 NEW/04

1 -

FINI GIGA 100



Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 213900003 KIT MTG.ANELLO TENUTA
ENDURO 25

SHAFT SEAL ASSEMBLY KIT
ENDURO25

1 1

2 213900005 KIT REVISIONE ENDURO 25 REPAIR KIT ENDURO25 1 1
Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

100 045129000 CINGHIA POLY V L20 1562 1 6
101 140278004 PULEGGIA 132-L20-

45+BUSSOLA
PULLEY 132-L20-45+BUSH 1 -

102 140280004 PULEGGIA 224-L20-
65+BUSSOLA

PULLEY 224-L20-65+BUSH 1 -

103 160AH0097V PIASTRA BASCULANTE VITE
GIGA75-100

1 -

104 113900000 VITE ENDURO 25 AIR END ENDURO 25 1 -
105 010174000 ANELLO OR 3262 VITON O RING 3262 VITON 1 -
106 160EI0153 RACC.ATTACCO SENSORI

R60E NEW
FITTING R 60 NEW 1 -

107 008166000 SENSORE TEMPERATURA
TD4A

THERMAL SENSOR 1 -



Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

150 321080000 PRESS.MSA R14 T1,5
ELETTROTEC

PRESSURE SWITCH MSA
R14 T1,5

1 -

151 321082000 PRESSOSTATO 230V NC
G1/4 CIL. T10 BAR

PRESSURE SWITCH 230V
NC G1/4 CIL. T10 BA

1 -

152 011628000 RACCORDO L FF 1/4 ELBOW FF 1/4 2 -
153 011068000 GIUNZIONE 1054/5 CIL. MF

1/4X 1/4
SPACING ADAPTER
G1/4X1/4

2 -

154 008167000 TRASDUTTORE 0-16BAR 4-
20MA 2 FILI

PRESS.TRANSDUCER 0-16
BAR 4-20mA 2 WIRE

1 -

155 029086000 PRESSACAVO M16X1,5 CABLE HOLDER M16X1,5 6 -
156 029088000 CONTRODADO M16X1,5 CHECK NUT M16X1,5 6 -
157 029087000 PRESSACAVO M20X1,5 WIRE HOLDER M20X1,5 1 -
158 029089000 CONTRODADO M20X1,5 CHECK NUT M20X1,5 1 -
159 029084000 RACC.RQG1 M40 AD42,5

FLEXA
FITTING RQG1 M40 2 -

160 029085000 CONTRODADO M40 CHECK NUT M40 2 -
161 005420000 TRASFORM.250VA P230-400

S230 50/60HZ
TRANSFORMER 250VA-
P230/400 S230 50/60HZ

1 -

162 005302000 TRASFORM.63 VA P230-400
S 24V

TRANSFORMER 63 VA P230-
400 S 24V

1 -

163 005301000 FUSIBILE 6,3X32 4A
CERAMICO GF

FUSE 6,3X32 4A CERAMICO
GF

5 10

164 005429000 FUSIBILE 6,3X32 1A
CERAMICO GF

FUSE 6,3X32 1A 2 4

165 008200000 CONTROLLO
ELETTR.SENSO ROTAZ.
MOT.EL.360

SEQUENCE CONTROL
MOTOR 360

1 -

166 008298000 INTERRUT.MODUL.UNIPOL.
ABB 221-10

SWITCH UNIPOL.ABB 221-10 1 -

167 005400000 FUSIBILE CH10 AM 6A
CERAMICO

FUSE CH10 AM 6A 3 6

168 005362000 BASE PORTA FUSIBILE ETI
VLC10 3P

FUSE CARRIER WEBE PCH
3X38

1 -

169 005421000 CONTATTORE 3RT1046-
1AL20

CONTACTOR 3RT1046-
1AL20

2 -

170 005421000 CONTATTORE 3RT1046-
1AL20

CONTACTOR 3RT1046-
1AL20

2 -

171 005417000 CONTATTORE 3RT1045-
1AL20

CONTACTOR 3RT1045-
1AL20

1 -

172 005377000 CONTATTO AUS.NC
3RH1921-1CA01

AUXILIARY CONTACT NC
3RH1921-1CA01

2 -

173 005385000 INTERBLOCCO
MECC.3RA1924-1A(SI

MECHANICAL INTERLOCK
.3RA1924-1A SIEMENS

1 -

174 005372000 CONTATTORE 3RT1016-
1AP01 SIEM.

CONTACTOR 3RT1016-
1AP01 SIEMENS

1 -Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


